
UCHWAŁA NR XXXII/261/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 900, 924, 1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 2020 i 2200 oraz 

z 2020 r. poz. 285, 568, 695) oraz art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Nr XX/163/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia  

28 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 6622) w sprawie poboru opłaty 

uzdrowiskowej w drodze inkasa, zmienionej uchwałą Nr XXIV/189/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia  

19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 6924), Nr XXV/200/2020 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 635),  

Nr XXVII/217/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r., poz. 1329), Nr XXXI/243/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 2695). 

Zaktualizowany załącznik stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta    

Elżbieta Jabłońska  

 

 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXII/261/2020 

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

1 Adamczyk Małgorzata 

2 Agacińska Julita 

3 Alksnin Krystyna 

4 Anasiewicz-Musiał Iwona 

5 Andryszak Izabella 

6 Aniśko Małgorzata 

7 Aperlińska Patrycja 

8 Arczyńska Elżbieta 

9 Arden Irena 

10 Axelsson Bogusława 

11 Balik Kamil 

12 Bańka Helena 

13 Bańka Krzysztof 

14 Baran Leszek 

15 Barkas Beata 

16 Baron Szymon 

17 Basałaj-Kajewska Dorota 

18 Bauman Krzysztof 

19 Bawelska Krystyna 

20 Bednarska Magdalena 

21 Bednarska-Dudziak Dorota 

22 Biała Teresa 

23 Białoń Marian 

24 Biczysko Grzegorz 

25 Bielak Maria 

26 Bielarczyk Katarzyna 

27 Błaszak Anna 

28 Błeszyńska Dorota 

29 Bobińska Danuta 

30 Bochenek Sabina 

31 Bocian Ewa 

32 Bogalski Elżbieta 

33 Borkowska Lidia 

34 Borowiec Ireneusz 

35 Bryś Mirosław 

36 Buciak Katharina 

37 Budyta Patrycja 

38 Buława Olga 

39 Burakowska Jolanta 

40 Burawa Władysław 

41 Burczak Marzanna 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 2



 

 

42 Busuleanu Stepanka 

43 Bystry Krzysztof 

44 Caban Magdalena 

45 Caban Piotr 

46 Cackowski Dawid 

47 Całus Aneta 

48 Campistrus Ana Maria 

49 Cembrzyńska-Wehner Teresa 

50 Chrobok Małgorzata 

51 Chrząstowski Jan 

52 Cichorski Tomasz 

53 Ciepłuch Radosław 

54 Cierpiał Iwona 

55 Cramer Joachim 

56 Czajkowska Julita 

57 Czapla Mirosława 

58 Czarnecka Elżbieta 

59 Czechowska Dorota 

60 Czerniak Piotr 

61 Czerwińska Barbara 

62 Czerwiński Piotr Florian 

63 Dałkowski Artur 

64 Dąbrowska Irena 

65 Dąbrowska Joanna 

66 Dębicka Henryka 

67 Domański Henryk 

68 Dragan Urszula 

69 Drozd Tomasz 

70 Drzymała Lidia 

71 Duczmal Dagmara 

72 Duczmal Witold 

73 Durka Iwona 

74 Dutko Marcin 

75 Dworakowska Joanna 

76 Dziedzicka Danuta 

77 Dziekońska Małgorzata 

78 Dzięcioł Krzysztof 

79 Dziuba Mariusz 

80 Ejsmont Wioletta 

81 Fajks Donata 

82 Fengier Danuta 

83 Filiński Aleksander 

84 Filipowicz Artur 

85 Filipska Patrycja 

86 Frankiewicz Teresa 

87 Frątczak Lidia 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 3



 

 

88 Fuksa Wiesława 

89 Gabryś Elżbieta 

90 Gawrylczyk Barbara 

91 Gągało Barbara 

92 Gilewicz Izabela 

93 Glinda Hubert 

94 Gniazdowska Iwona 

95 Goch Katarzyna 

96 Gołas Arkadiusz 

97 Gorzkowicz Danuta 

98 Górniak Aleksandra 

99 Górnicki Andrzej 

100 Górska-Lwow Janina 

101 Grabowski Wiesław 

102 Gruszczyńska Ewa 

103 Gryko Anna 

104 Grzechowska Danuta 

105 Grzesiak Anna 

106 Grzyb Elżbieta 

107 Gudewicz Iwona 

108 Guzik-Panasiuk Danuta 

109 Hadrysiak Mariusz 

110 Hamadyk Krzysztof 

111 Hanc Ilona 

112 Hoffa Wojciech 

113 Holboj Renata 

114 Holska Aneta 

115 Hołda Mariusz 

116 Hudzik Agata 

117 Ilkowska Lena 

118 Iwańczyk Marianna 

119 Izydorkiewicz Andrzej 

120 Jabłońska-Grycun Julia 

121 Jagoda Mariola 

122 Janicki Zbigniew 

123 Januszewska Sylwia 

124 Japtok Michał 

125 Jarmołowicz Krystyna 

126 Jastrzębiec-Kozłowska Danuta 

127 Jaśkiewicz Mirosław 

128 Jeleń Ryszard 

129 Józiewicz Urszula 

130 Jóźniak Karolina 

131 Jóźwiak Sylwia 

132 Jung Katarzyna 

133 Juran Małgorzata 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 4



 

 

134 Jurczuk Grzegorz 

135 Jurek Joanna 

136 Kaczmarek Anna 

137 Kaczmarek-Moch Grażyna 

138 Kaczor Tadeusz 

139 Kadłubiec Aneta 

140 Kajchel-Zawitaj Iwona 

141 Kalert Robert 

142 Kalinowski Cezary 

143 Kalińska Monika 

144 Kamińska Izabela 

145 Kamińska-Pękalska Berenika 

146 Kamiński Andrzej 

147 Kapitanowski Denis 

148 Karaś Anna 

149 Karliński Łukasz 

150 Karmowska Cecylia 

151 Karpińska Marzena 

152 Kawardzikis Monika 

153 Kawrow Justyna 

154 Kercher Bożena 

155 Kędra Sylwia 

156 Kęsik Robert 

157 Kiedas Dariusz 

158 Kiełczewski Lech 

159 Kiwior Barbara 

160 Kiwior Leszek 

161 Klimiuk Joanna 

162 Klocek Grażyna 

163 Klonowska Elżbieta 

164 Klunder Urszula 

165 Kniewel Jarosław 

166 Knyr Renata 

167 Kolesińska Bożena 

168 Kołodziej Jan 

169 Kołodziejczyk Sylwia 

170 Konczalska Joanna 

171 Kopaczewski Dariusz 

172 Kopeć Grażyna 

173 Kopeć Jerzy 

174 Kopija Katarzyna 

175 Korda Wojciech 

176 Korek Maria 

177 Koria Dorota 

178 Kotarz Janina 

179 Kowalczyk Weronika 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 5



 

 

180 Kowalewska Anna 

181 Kowalska - Fulara Agata 

182 Kowaluk Ewa 

183 Kownacka Anna 

184 Kozakiewicz Franciszka 

185 Kozłowska-Kubowska Helena 

186 Kozłowski Waldemar 

187 Kramek Sławomir 

188 Kraśkiewicz Zbigniew 

189 Krzyżowska Urszula 

190 Kseń Jacek 

191 Kubicka Cecylia 

192 Kucharczyk Artur 

193 Kucharski Wacław 

194 Kuczyński Wojciech 

195 Kudła Jadwiga 

196 Kujawa Bogusław 

197 Kulikowska Danuta 

198 Kupisz Alina 

199 Kurczaba Zofia 

200 Kusy Józef 

201 Kutelska Adrianna 

202 Kwasowska Danuta 

203 Kwiatek Alicja 

204 Kwiatkowska Grażyna 

205 Kwiecień Bożena 

206 Lach Zofia 

207 Laszczak Anna 

208 Lempa Arkadiusz 

209 Lenard Krystyna 

210 Leśniewska Renata 

211 Lewandowska Karolina 

212 Lewandowski Michał 

213 Luberda Agnieszka 

214 Ludwiczak Aleksandra 

215 Ludwiczak Antoni 

216 Ludwiczak Jan 

217 Łanucha Dorota 

218 Łazor Beata 

219 Łoś Jolanta 

220 Łuczkowska Bożena 

221 Machnicka Marta 

222 Maciejewski Maciej 

223 Maciocha Tomasz 

224 Maciuła Edyta 

225 Maciuła Marianna 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 6



 

 

226 Makaś Zbigniew 

227 Malecha Alina 

228 Małolepsza - Pięciak Anna 

229 Mamczak Katarzyna 

230 Marchwian-Malicka Beata 

231 Marciniec Jadwiga 

232 Masłowska Agnieszka 

233 Matukiewicz Wanda 

234 Matyszewska Sandra 

235 Michalczak Marcin 

236 Mikulska Dorota 

237 Mizuło Danuta 

238 Mokrzycka Kazimiera 

239 Mordak Elżbieta 

240 Morgiel Eugeniusz 

241 Mosińska Irena 

242 Moskal Anna 

243 Moskal Tomasz 

244 Mostowik Wioletta 

245 Mróz Dorota 

246 Musold Bogusława 

247 Nagórna Aleksandra 

248 Nagórski Czesław 

249 Nagórski Maciej 

250 Nawojczyk Waldemar 

251 Nawrocka Mariola 

252 Niemiec Halina 

253 Niewiadomska Joanna 

254 Nogal Zenon 

255 Nowak Michał 

256 Nowak Zdzisław 

257 Nowicki Roman 

258 Nowy-Karasek Katarzyna 

259 Obiedziński Adam 

260 Obrębski Jacek 

261 Olech Elżbieta 

262 Olszewska Aleksandra 

263 Olszowy Franciszek 

264 Opaliński Zbigniew 

265 Oryl Jan 

266 Owczarek Jadwiga 

267 Ozimek Aleksandra 

268 Paczkowski Robert 

269 Paluchiewicz Emilia 

270 Pańko Mikołaj 

271 Patryjas Zenon 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 7



 

 

272 Pawlak Grażyna 

273 Pawlak-Kutkowska Renata 

274 Pawlikowski Grzegorz 

275 Pawlikowski Miłosz 

276 Pawlusińska Maria 

277 Paziewska Elżbieta 

278 Perliński Jacek 

279 Peters Krystyna 

280 Peters Patrycja 

281 Piasecki Ryszard 

282 Piechowska Zofia 

283 Pielichowski Andrzej 

284 Pielichowski Grzegorz 

285 Piernikowski Piotr 

286 Pietrzak Janina 

287 Pilc-Szapska Krystyna 

288 Pionke Kamila 

289 Piotrowska Elżbieta 

290 Piotrowska Iwona 

291 Piotrowska Jadwiga 

292 Piotrowska Jolanta 

293 Piotrowski Ryszard 

294 Plichcińska Krystyna 

295 Podgórska Arleta 

296 Podhorodecka Danuta 

297 Poniewiera Julita 

298 Poskart Patryk 

299 Prędka Anna 

300 Przyszlak Ryszard 

301 Pugaczewski Andrzej 

302 Pulchny Barbara 

303 Raczycka Teresa 

304 Rakiel Kazimierz 

305 Rakszawa Roswitha 

306 Ramz Helena 

307 Rauch Jerzy 

308 Regulska Lidia 

309 Reterska Ewa 

310 Rogowska Anna 

311 Romanowska Kinga 

312 Rutkowski Tomasz 

313 Rybak Renata 

314 Rybicka Elżbieta 

315 Rychel Helena 

316 Rynkiewicz Maciej 

317 Ryszawa Stanisława 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 8



 

 

318 Sadowski Andrzej 

319 Sadrakuła Lech 

320 Sarzyńska Rozalia 

321 Sarzyński Jacek 

322 Sawicki Zbigniew 

323 Sątowicz Jadwiga 

324 Schäfer Aleksandra 

325 Scheer-Wudkowska Beata 

326 Schlinger Krystyna 

327 Sendecka Magdalena 

328 Sentysz-Rokosz Krystyna 

329 Serewa Zygmunt 

330 Siedzielnik Jadwiga 

331 Sikora Dorota 

332 Sikora Łukasz 

333 Sitko Marzena 

334 Skiba Włodzimierz 

335 Skoczylas Katarzyna 

336 Słomka Jadwiga 

337 Smaga Artur 

338 Sobczak Monika 

339 Sobczak Władysław 

340 Solinski Hanna 

341 Sołtysiak Teresa 

342 Sosnowska-Molenda Patrycja 

343 Specjalska Maria 

344 Sroczyńska Bogusława 

345 Staniec Krystian 

346 Stankiewicz Wojciech 

347 Stasik Dorota 

348 Stefan Maria 

349 Stefan Robert 

350 Stefanowicz Ryszard 

351 Stojanowski Jakub 

352 Strugała Amelia 

353 Szafarz Elżbieta 

354 Szamalin Hanna 

355 Szatkowski Witold 

356 Szczepaniak Bartosz 

357 Szczepański Aleksander 

358 Szczepański Krzysztof 

359 Szczerbiński Andrzej 

360 Szczodry Grażyna 

361 Szczypek Jacek 

362 Szmidla Grażyna 

363 Szpytko Joanna 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 9



 

 

364 Szumilas Sara 

365 Szumiński Konrad 

366 Szymanek Monika 

367 Szymański Dawid 

368 Szymczak Irena 

369 Szymkiewicz-Motz Ewa 

370 Szyszko Dariusz 

371 Ślipek Krzysztof 

372 Ślusarz Dariusz 

373 Śmich Aneta 

374 Świercz Tomasz 

375 Tabaka Eugeniusz 

376 Tabaka Wiesław 

377 Tokarska Janina 

378 Tondys Rafał 

379 Turajski Maciej 

380 Tyszer Daniel 

381 Urbańska-Schmidt Jolanta 

382 Wachowiak Maciej 

383 Waga Marta 

384 Wagner-Rusakiewicz Dorota 

385 Walas Zofia 

386 Walczak Marian 

387 Walczak Sebastian 

388 Waschke Barbara 

389 Waś Agnieszka 

390 Werk Dorota 

391 Wesołowski Jan 

392 Wieczorek Barbara 

393 Wierzbicka Barbara 

394 Wiszowaty Eugeniusz 

395 Wiśniewska Mariola 

396 Witkowska Marzena 

397 Wittenberg Barbara 

398 Włodarczak Renata 

399 Włodarczyk Aleksandra 

400 Włodarczyk Ryszard 

401 Wnukowska Marianna 

402 Wojciechowski Tomasz 

403 Wójcicki Edward 

404 Wróblewska-Speer Barbara 

405 Zalas Jarosław 

406 Zamerska Danuta 

407 Zbyszewski Paweł 

408 Ziajka Jerzy 

409 Zienke Piotr 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 10



 

 

410 Zmysłowski Piotr 

411 Zygadlewicz Jacek 

412 Zygarlicka Agnieszka 

413 Żelichowski Andrzej 

414 Żołnieruk Grzegorz 

415 Żukrowska Barbara 

416 Żur Agnieszka 

417 "Arka Pensjonat" Sp. z o.o. 

418 "Casa Nostra" Sp. z o.o. 

419 "CS Natura Tour" Sp. z o.o. 

420 "Qorum" Sp. z o.o. 

421 "Uzdrowisko Świnoujście" S.A. 

422 AGS. Sp. z o.o. Sp. k. 

423 Akademia Morska w Szczecinie 

424 Albero Sp. z o.o. 

425 AM Projekt Sp. z o.o. 

426 ARCO Sp. z o.o. 

427 Atol Hotele Sp. z o.o. 

428 AURAN Sp. z o.o. 

429 Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu 

430 Chorągiew Zachodniopomorska ZHP 

431 CRR KRUS Sasanka w Świnoujściu 

432 Dom Inwest T. i E. Japtok Sp. J. 

433 Firma Bik S.J. 

434 Gospodarstwo Rolne Międzyrzecz Sp. z o.o. 

435 Hotel Cesarski SPA Sp. z o.o. 

436 Hotel Hamilton Dobosz S.k. 

437 Hotele ADC Sp. z o.o. 

438 IMKM Sp. z o.o. 

439 Interferie Medical SPA Sp. z o.o. 

440 Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie 

441 K&K PESZKO Sp. J. 

442 Marina Invest Sp. z o.o. 

443 Miejski Dom Kultury 

444 MKI Sp. z o.o. 

445 Morski Oddział Straży Granicznej 

446 Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o. 

447 Obiekty Sanataryjno-Wczasowe "Północ" Sp. z o.o. 

448 Ośrodek Sportu i Rekreacji "Wyspiarz" 

449 P.P.U.H. Alfas Sp. z o.o. ZPChr 

450 PBG Erigo Projekt Sp. z o.o. Platan Hotel Sp. k-a 

451 PPHU "Koral" Sp. z o.o. 

452 PRO-EST J. Myler, T.Grzybowski Sp.J. 

453 Rehakur Sp. z o.o. 

454 Renters Sp. z o.o.  

455 Sanatorium "Wodnik" Sp. z o.o. 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 11



 

 

456 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Konopnickiej 

457 Sun&Snow  Sp. z o.o. 

458 Szczecińska Fundacja Talent Promocja Postęp 

459 Urząd Statystyczny w Szczecinie 

460 Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S.A 

461 Vacation Club 2 Sp. z o.o. Sp. k. 

462 Visito.pl Sp. z o.o. 

463 Zakład Ubezpieczeń Społecznych O/Szczecin 

464 Zdrojowa Hotels Central Pomerania Sp. z o.o. 

465 Zdrojowa Hotels Sp. z o.o. 

466 Zrzeszenie Związków Zawodowych  Energetyków Sanatorium Uzdrowiskowe "Energetyk" 

467 "Pod kasztanami" S.C. Karolina Czajka, Urszula Mędrzycka 

468 A&A S.C Adriana Kędziora, Józefa Duchnowska 

469 Familia S.C. T.L. Mrozewicz, M. Mrozewicz, K.T. Łabiak  

470 Möller Georg Günter und Huth Anneli S.C 
 

 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE 

Załącznik do niniejszej uchwały został zaktualizowany o nowych inkasentów opłaty uzdrowiskowej, 

którzy wyrazili zgodę na pełnienie funkcji inkasenta oraz o te podmioty, które zrezygnowały z tej funkcji.  

 

 

 

Id: CC0F3A36-0A2E-4A36-BB4B-2ABAC59CDFB8. Podpisany Strona 13




